
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/1194/18 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie formy, wysokości i trybu 
przyznawania pomocy dla repatriantów oraz członków najbliższej rodziny repatrianta zapraszanych 

przez Gminę Wrocław do osiedlenia się we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1105) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/1194/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie formy, 
wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów oraz członków najbliższej rodziny repatrianta 
zapraszanych przez Gminę Wrocław do osiedlenia się we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej 
Wrocławia z 2018 r. poz. 24 oraz z 2019 r. poz. 110), użyte w § 3 w ust. 3-6, w różnej liczbie i różnym 
przypadku wyrazy „Komisja Spraw Społecznych, Osiedli i Partycypacji” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „właściwa komisja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9047503-DDF5-42D2-957F-27FF69E7F378. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


